

Food Information Regulation



Artikel ID: 0037683

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Candy cane

Inhoud: 12 g

Barcode: 8717729054406

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop (maïs), water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstof E129* * Kan de activiteit of oplettenheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Holland Foodz B.V.

Land van herkomst: China

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 1615 kJ/ 380 kcal |
| Eiwitten | 0 |
| Koolhydraten | 95 |
| Waarvan suikers | 90 |
| Vetten | 0 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057222

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Marshmallows

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718226753762

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1423kJ/335kcal |
| Eiwitten | 4,1 |
| Koolhydraten | 79,6 |
| Waarvan suikers | 67,7 |
| Vetten | 0 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,03 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059295

Supplier ID: 53174

Artikelomschrijving: Kerstballen

Inhoud: 105 g

Barcode: 8717677073634

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaooter¹, cacaoomassa¹, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

Allergenen: 0

Exploitant: ABS Sweets B.V.

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2174 kJ / 523 kcal |
| Eiwitten | 5,6 g |
| Koolhydraten | 59,8 g |
| Waarvan suikers | 59,1 g |
| Vetten | 28 g |
| Waarvan verzadigd | 18,5 g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,27 g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059427

Supplier ID: 52825

Artikelomschrijving: Santero frizzante sweet (dolce rosso) Christmas

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8004385037455

Lijst met ingrediënten:

-

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Sulfit

Exploitant: Bergfood B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|---|
| Energetische waarde | 0 |
| Eiwitten | 0 |
| Koolhydraten | 0 |
| Waarvan suikers | 0 |
| Vetten | 0 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059494

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791002909

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2205kJ/527kcal) |
| Eiwitten | 6,1g |
| Koolhydraten | 54,4g |
| Waarvan suikers | 0,5g |
| Vetten | 30,7g |
| Waarvan verzadigd | 2,5g |
| Voedingsvezels | 4,1g |
| Natrium | 1,2g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059500

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co 3D kerstboom melkchocolade

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791002824

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%. Kan sporen van noten en soja bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Kan sporen van noten en soja bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2180kJ/512kcal) |
| Eiwitten | 6,1g |
| Koolhydraten | 60g |
| Waarvan suikers | 59g |
| Vetten | 28g |
| Waarvan verzadigd | 17g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,12g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059624

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Santa & Co toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002862

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1854kJ/441kcal) |
| Eiwitten | 10g |
| Koolhydraten | 68g |
| Waarvan suikers | 5,4g |
| Vetten | 14g |
| Waarvan verzadigd | 1,2g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 1,6g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059703

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co christmas pretzels

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791002923

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel,
plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem
in wisselende verhoudingen), eetbaar
zout, gerstemoutextract,
zuurteregelaar (E524), gist, tarwezetmeel.
Kan sesam, melk, soja en
mosterd bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: Tarwemeel, gerstemoutextract, tarwezetmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1700kJ/406kcal) |
| Eiwitten | 12g |
| Koolhydraten | 72g |
| Waarvan suikers | 1,7g |
| Vetten | 7g |
| Waarvan verzadigd | 0,8g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 2,7g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059714

Supplier ID: 52935

Artikelomschrijving: Gourmet X2 ijscafe cappuccino

Inhoud: 24 cl

Barcode: 4711476616447

Lijst met ingrediënten:

water, koffie extract (10%), rietsuiker, MELKPOEDER (2,5%), koffie poeder (0,95%), koffie aroma, emulgator: E471, E481, carrageen, zuurteregelaar, natriumbicarbonaat, citrusvezel, zout.

Bijzonderheden:

niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.

Allergenen: Melk

Exploitant: EFF

Land van herkomst: Taiwan

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|--------|
| Energetische waarde | 164/39 |
| Eiwitten | 0,8 |
| Koolhydraten | 7,7 |
| Waarvan suikers | 6,8 |
| Vetten | 0,6 |
| Waarvan verzadigd | 0,4 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,06 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059723

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co cake in a cup karamel

Inhoud: 210 g

Barcode: 8720791002794

Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddelen: (E500, E450), tarwezetmeel, kleurstoen: (E150a, E160a), geroosterd tarwemoutmeel, karamel aroma (0,5%), enzymen, meelverbeteraar: (E300), emulgatoren: (E322, E482), zout, verdikkingsmiddelen: (E412, E415), roggemoutmeel, antiklontermiddel: (E535).
Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk en ei bevatten

Allergenen: Tarwebloem, roggebloem, sojabloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1088kJ/259kcal) |
| Eiwitten | 4,4g |
| Koolhydraten | 57,9g |
| Waarvan suikers | 34,3g |
| Vetten | 1,1g |
| Waarvan verzadigd | 0,1g |
| Voedingsvezels | 1,6g |
| Natrium | 0,9g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059730

Supplier ID: 52935

Artikelomschrijving: Gourmet X2 ijscafe vanilla

Inhoud: 24 cl

Barcode: 4711476616461

Lijst met ingrediënten:

Water, koffie extract (7,5%), rietsuiker, MELKPOEDER (2,5%), koffie poeder (0,95%), vanille poeder (0,04%), koffie en vanille aroma, emulgator: E471, E481, Carrageen, zuurteregelaar: natriumbicarbonaat, Citrusvezel, Zout.

Bijzonderheden:

niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.

Allergenen: Melk

Exploitant: EFF

Land van herkomst: Taiwan

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|--------|
| Energetische waarde | 164/39 |
| Eiwitten | 0,8 |
| Koolhydraten | 7,4 |
| Waarvan suikers | 6,5 |
| Vetten | 0,7 |
| Waarvan verzadigd | 0,4 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,06 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059772

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Santa & Co rudolph cookies

Inhoud: 160 g

Barcode: 8720791002817

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem,
suiker, palmvet, vollemelkpoeder,
mageremelkpoeder, raapzaadolie,
kleurende vruchten- en planten
concentraten (citroen, appel, zwarte bes,
saffloer, radijs), invertsuiker, glucosestroop,
emulgator: lecithine; rijsmiddelen:
natriumcarbonaat, kaliumtartraat; zout.
Kan sporen bevatten van ei, pinda,
noten en soja.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van ei, pinda, noten en soja bevatten

Allergenen: Tarwebloem, melkpoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2132kJ/509kcal) |
| Eiwitten | 6,9g |
| Koolhydraten | 0 |
| Waarvan suikers | 26g |
| Vetten | 25g |
| Waarvan verzadigd | 13g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,39g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059806

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Santa & Co kaaspuntjes

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720791002893

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energetische waarde | 986kJ/237kcal) |
| Eiwitten | 11g |
| Koolhydraten | 10g |
| Waarvan suikers | 7,1g |
| Vetten | 17g |
| Waarvan verzadigd | 12g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 2,3g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059887

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Santa & Co popcorn

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791002886

Lijst met ingrediënten:

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1816kJ/434kcal) |
| Eiwitten | 7,9g |
| Koolhydraten | 58g |
| Waarvan suikers | 1,0g |
| Vetten | 16g |
| Waarvan verzadigd | 10g |
| Voedingsvezels | 14g |
| Natrium | 1,3g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.